2024年 4月吉日

お取引先様各位

株式会社 GENIE

大阪府大阪市中央区心斎橋筋 2-4-9-6F

TEL:06-6575-7530 FAX: 06-7638-1997

ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィークに伴いまして、下記期間中は休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【GW休業期間】   2024年 5月 3日（金） ～ 2024年 5月 6日（月）

※5月 7日(火)より通常営業致します。

詳細につきましては、下記スケジュール表にてご確認いただければ幸いに存じます。

日程 営業日 出荷対応

4 月 27 日(土)～4 月 29 日(月) × 休業

4 月 30 日(火)  〇 11:00 迄 5/1～順次出荷予定

5 月 1 日(水) 〇 11:00 迄 5/2～順次出荷予定

5 月 2 日(木) 〇 11:00 迄 5/7～順次出荷予定

5 月 3 日(金)～5 月 6 日(月) × 休業

5 月 7 日(火) 〇 11:00 迄 5/8～順次出荷予定

※土曜日・日曜日・祝日は通常休業日となります。

5月 2日(木)午前 11時以降、休業中にいただきましたご注文につきましては、5月 8日(水)以降の出荷と

させていただきます。

※在庫状況・業者様の休業によっては出荷までにお時間をいただく場合もございますので、

ご注文・お問い合わせは、お早めにご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

以上